
Mod. N.

MODELLO 730/2013 redditi 2012
dichiarazione semplificata dei contribuenti che si avvalgono dell'assistenza fiscale

CONTRIBUENTE Coriuge
deli arante

Dichiarazione
con gurt a

aicodi airi (vedere Sruaum)

Gli .mpccli devono essere irricali in unità d BJTO

Rappresentante
D tutore

CODICE RSCA LE DEL R4 PP^ESETJTA NTE O TUTORE

CQGNOMEìpe- le dome indi care il cognome da nuble; NOME

DATI DEL DE S I L V I O

CONTRIBUENTE DA™w°lPNASCf™.

1 7

G I U S E P P E

COMUNE (o Slato estero) DI NASCITA

SESSO (M o F|

M
PROVINCIA (sglai

COMUNE

STATO CIVILE i™"i*̂ .*i caieewuBLE | 1 I CONIUGATO/A i X VEDOVO^ 3 i : SB'AFWTQ/A 4

RESIDENZA
ANAGRAFICA

DIVORZIATO/A

PROVINCIA (Siqlai C.A.P.

TIPOLOGIA (i/ia, piaza. ecc.l INDIRIZZO NUM CIVICO

Da ccm piare sdo
se variata oal
1/1/2012 alla data FRAZIONE
di prase ni azione
dalla dicHiarazior>s

DATA DaLA VARIAZIONE

TELEFONO E
POSTA
ELETTRONICA

"iaÉFONÒ" CELLULAP£ INDIF9Z2O DI POSTA ELETTRONICA

DDHiaUO RSCA LE

AL01/01/2012 M O L A DI BARI

COMUNE
DOMICILIO FISCALE
AL31/1 2/2012

Cas palicdan
ano. \eregonale

DOMICILIO FISCALE

AL 01101/2013

COMUNE PROVINCIA (sigla)

FAMIUARI A CARICO

BARRARE LA CASatA

C = Conuge
F1= Rin» fglio
F= Fiali o
A = Allro
D= cid!0dii*ile

Numefofi^i recìderti ali'est ero a carico del contribuente

MESI A MtNCFE
CAFflCO DI 3 ANNI AFFICAMEVTG FIGLI

PffSC SITUALE
ULTERIORE
DETRAZIONE
Pg? -AMIGLIE
CON ALMENO
4 RGU

DATI DELSOSTITUTO D'IMPOSTA CHEEFFETTUERÀ IL CONGUAGLIO >°
CCGNOME e NCME o DB^OMINAZIONE

T E L E C O M I T A L I A 3 . F . A .

HHiilllilH

TIPCLOGIAWia piaaa, ece.J

INDIHZZO DI POSTA ELETTRONICA
9 0 1 4 6
ODICE SEDÈ

QUADRO A RBDDITI DB TBRRBJI
RTODITO

DOMINICALE

.oq

RSOD1TD

AGRARIO

POSSESSO

A7

.00!

15 rasellase a I olla del» s es^ teieno Od rigj prEcsdente

O 01



CODICE FISCA t

QUADRO B REDDITI DB FABBRICATI
SEZIONE!-REDDITI DB FABBRICATI - TASSAZIONE ORDINARIA E CEDOLARE SECCA

I UTILIZZO! OSSESSO
[i GIORNI |< yt

PARTICOLARI flONECl COMUNE IMU DOVUTA PERIL 2012

SEZIONE M - DATI RELATIVI Al CONTRATTI DI LOCAZIONE

QUADRO C REDDITI DI LAVORO DIPBJDBJTE E ASSIMILATI
SEZIONE I-REDDITI DI LAVORO DIFENDBITE^ASSIMILATI

T 7 "M;
• C 2 .

Rentro 11 Italia

REDDITO RHD^fTO

Lavoro d pendete

PERIODO 01 JWORO ! giorni per i quali spellano le de<ra;ionij

Somme per Incremento **a produtt vita (compilare sdo nel casi previsti nelle istruiiort|

I IMPORTI |1
IASSOGG. A
I TASSAZIONE
lORDIMARIA

ÌIMFORTI 12
lASSOGG i
1 A IMPOSTA i

OC SOSTITUTIVA. 00

RTB^UTE
IMPOSTA

I SOSTITUTIVA.

SEZIONE» - ALTRI REDDITI ASSIMILATI A QUELLI DI LAVORO DIFENDENTE

AssegnoOel coniuge ' ! i Assegr.odet ccmjga
C6| —. , C7 . •. . !

Aisegnoflel coniuge

SEZIONE 111 - RITENUTE IRPEF E ADDIZIONALE REGIONALE ALUIRPff

C9; FITHJUTEIRPff
| fpjnloSCUC20l3]

! 'WTBJUTE
C10 ADD.LERBSIONALE

A . 7 8 O CO ( p u i H « s c u D 2 0 i 3 j

SEZIONE IV - RITENUTE ADDIZIONALE COMUNALE ALT IRF6F

B TENUTE ACCONTO
C11 ADO.LE COMUNALE 2012

(punlolOCUOIOll)
C12

F1TEKLJTE SALDO
AOD.LE COMUNALE 2012
iDiinto 11 CUD 2013)

I ; WISJUTE ACCONTO
;C13j ADO.LECOMUNALElOtJ

1 3 C,00 ' ipunto13CUD2013) f. 3 00

SEZIONE V - PERSONALE SICUREZZA, DIFESA, SOCCORSO SEZIONE VI - ALTRI DATI

i DETRAZIONE RICONOSCIUTA
*"'^ (punto 118 CUD 3013) C15

03

DATI
CONTRIBUTO
SOUDARETA'

REDDITO AL NETTO •
DEL CONTRIBUTO | ;
lpunlo136CLJDZ3l3;l

I CON TRIBUTO
DI SOLIDAflETA1 .2

! TRATTENUTO
.00; (punte 1 38 CUD 2013)' ,00

QUADRO D ALTRI REDDITI
SEZIONE! - REDDITI DI CARTALE, LAVORO AUTONOMO E REDDITI DIVERSI

REDDITI : 4" R^NUTE
UTILI m ALTRI
PROVBJTI EQUIPARATI

TI PO DI REDDITO

l'i 1

REDDITI DAVANTI DA ATTIVITÀ' ASSIMILATE AL LAVORO AUTONOMO!

1 4LTF! REDDITI
DI CAPITALE

TIFO DI FHJDITC \ì '

TIPODIFEDDI-O

FEDDIT1 DIVKSI

RffiDITI DERIVANTI DA ATTIVITÀ OCCASIONALE
ODA OBBLIGHI DI FARE NON FARE E PffWETTBÌE

.00

SEZIONE II - REDDITI SOGGETTI A TASSAZIONE SEPARATA

| Reftìti percepii

'. da ered e legateti

Anno 5 RBitliloloMedd decedLi

.PC -gfj|

i |7 Rl enule

! Imposte ed oneri rimt

D7Ì nal 2D12 e altri reddli

', a tassazione separata .OC

CI Barae la casella SP 9 trat ta dela a essa irti 3 nrnobile-e tei figo preealew «.



CODICERSCALEl

QUADRO E ONRIESPESE
SEZIONE I -SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE D'IM POSTA DEL 19%

DETEPMINATE PATOLOGIE

SPESE SANITARIE

i SPESE SANITARIE PER FAMILIAR NON A CARICO
1 (Vedere itnjaoni)

E3

E4

E?

SPESE SANITAPIEPER DISAB

SPESE VEICOLI PER DISA 3LI

SPESE FER L'ACQUISTO DI C

[ INTERESSI PER ML TU I CONTRATTI NEL 1997 PERRECUPERQ EDILIZIO

INTERESSI FEF MUTUI IPOTECAR! PERLA COSTRUZIONE
DaL'A8ITA3ONEPRNCIPALE

& , SPESESANITAFJERATHZZATEINPFtCEDENZA

E7

a

EI7

INTERESSI FER MUTUI IPOTECAR! PER L'ACQUISTO
DELL'ABITAZIONE PRINCIPALE

IMTEFES3 FEP MUTUI IPOTECASI PERACCUISTO ALTRI IMMC9LI

Codce : ;

AL TRE EPESE [

i - I .col

bis
.od

EIE
col

Ccdce

BIS ALTRE SPESE ;

i

SPESE PER ADDETTI ALL'ASSISTENZA PERSONALE

SPESE PERATTIVITA' SPORTIVE
PRATICATE DA RAGAZZI

1
'E19

.00 i

.CO
Coite

ALTRE SPESE

;

SEZIONE II -SPESE E ONERI PERI QUALI SPETTALA DEDUZIONE DAL REDDITO COMPLESSIVO

. , CONTRIBUTI PREVIDENZIALI
'i ED ASSISTENZIALI

CSSN-RCveicol Ctmtritxili per prevtdenra

Codice Osraledd conuge
DEDLJCIBILITA CFDINAHA

ASSEGNO
AL CONIL1GE

i Esclusi dal soslituto , Non esclusi d£J sostituto

.00 .00

—E28 LAVOPATCR DI PRIMA OCCUPAZIONE

E23I CCNTRBUTI PERADOETTI Al SERVIZI Da^ESTICI EFAUILIARI

£29 FONDI IN SQUIJBHC: FINANZIALO

E24. EfSOGAZIONI LIBERALI A FA VCTE DI ISTITUZIONI RELIGIOSE

E30 , FAMILIA^ A CARCO

E25 SPESE MEDICHE E DI ASSSTENZA DEI POfiTATORI DI HANDICAP

E26, ALTRI ONERIDEDUCiaLI

0 D. FONDO PENSIONE NEGOZIALE DIPENDENTI PUESJCI

„ ' Esclusi dal sostituto Quota TFR

00> 00

00' 00

oc ___ ,o_o

Non esclus dd sostituto

SEZIONE III A -SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE Da 36% O 41% O 50% (INTERVENTI DI RECUPERO DEL PATRIMONIO EDILIZIO)
Situazioni

f"««minMDn.

B4 ;

1 . _ _ . i . .
SEZIONE III 8- DATI CATASTALI IDENTIFICATIVI DEGÙ ÌMMOBILJ E ALTRI DATI PER FRUIRE DELLA DETRAZIONE DEL 36% 050%

ES1

N. Sordine
immebile

CONDUTTORE l.es remi regiarazore ccfflratt oi
NUMERO CODICE UFFICIO

DATA SERE E SOTTONUME'C AGENZIA ENTRATE

DOMANDA ACCATASTAMMO

SEZIONE IV -SPESE PER LE QUALI SPETTA LA DETRAZIONE D'I MPOSTA DEL 55% [INTERVENTI DI RISPARMIO ENERGETICO)

TIPO
INTERVENTO

C A3
PARTICOLARI

RIDETECI NAZIONE
RATE

«PARTIZIONE
RATE

NUMB3G
RATA

SEZIONE V -DATI PER FRUIRE DELLE DETRAZIONI D'IMPOSTA PER CANONI DI LOCAZIONE

INQUILINIOI ALLO3Q ADIBITI
AD AaTAZIONEFRNClPA-E

! i LAVORATO^ DIPENCENT1
'E7Z CHETRASfEFIECONOLARE3DENZA

PERMOTIVfDI LAVOtO

SEZIONE VI-DATI PER FRUIRE DI ALTRE DETRAZIONI D'IMPOSTA

B51 oemvzicNE pm SPESE *3"'"" * """L-
Ol UANTEMIVENTODEI CANI GUIDA J T iP?

SPESE ACQUISTO MOBLÌ. ELETTRCDO'JlESTICI.
TV. COMPLTTER (ANNO 2008) E63

CODICE

ALTRE DETRA3ONI 1 !



;ODICE FISCALE

QUADRO F ACCONTI, RITBJUTE, ECCHDB^ZEE ALTRI DATI
SEZIONE! -ACCONTI IRPEF, ADDIZIONALE COMUNALE E CEDOLARE SECCA RELATIVI AL 201 2

Importile atfdle cominale

00 ,03

Trattenuta Mod. 730/20'2

Acconti
n cai colati
immobili

stofic

SEZIONEII - ALTRE RITENUTE SUBITE

Addizionale Regolale
ivila sporti ve

discantisti che

Addizionale Re 3 era e
IRPEF par lavcri
sccialftente Ul

IRPEF per
soctdmente ut Ni

SEZIONE III -ECCEDENZE RISULTANTI DALLE PRECEDENTI DICHIARAZIONI

ci cu già
compensata

001 in F24

a ai gè
compensata

ODI in F24

d cu 93
.compensata

001 inF24

SEZIONE IV -RITENUTE E ACCONTI SOSPESI PER EVENTI ECCEZIONALI

00

SEZIONE V -MISURA DEGÙ ACCONTI PER L'ANNO 201 3 E RATEAZIONE DEL SALDO 201 2

Barrare la casella per HOT affettua-e
versamenti di accorro cedrare secca

Barrarla casella pemontffettua-e
i versane n ti di a e oidio adikcon Jisle

Versamenti d accento addle1

comunala in misura inferiore

Versamenti dr acconto cedei are sacca
in misura inferiore;

Nimico rate fin caso di di e hi arai ione ccngunia indicare
il dao sdo n«l rnoddlo od dicharante) !

SEZIONE VI - SOGUEDI ESENZIONE ADDIZIONALE COMUNALE

i Sogna !' ^tfTA 2 i Un'ione '

" :̂ >'»V oo sb^T1 : i * JÌ"'7 :

SEZIONEVII - (DA COMPILARE SOLO NELMOD.730 INTEGRATIVOI

„ ilmpodi rimborsati Arazionale. , Addizionale'
««».,.« tfi^.a )Rp^ Q0 *fF^ „ Cor™*

~ H , , 1 1 I1 -' '
"rea'" UII"T ' Crealo. Credlo

F10, con ,| modeie FZ4 Credilo , Addizionale: Addizionale
I peni versamelo ddriMJ ippgr .QQ Recponale' 00; Comunale!

SEZIONE vni- ALTRI DATI
! Imperi i uneiore1' ; Detrador,ij: ' Ffeaitu- ' 'IS(ale !; si raort n a 1 0 |

F|1 ; rimborsai i del rettorie j canoiM F 1 2 3 D n ? !
;dalsja«ulo perr.gli Qfj locaiene' fjQ1 bonus ' rjrj rj0

QUADRO G CRBDITI D'IMPOSTA
SEZIONE 1 - CREDITI D'IMPOSTA RELATIVI Al FABBRICATI

;. , , Desiato i1 crediiol2 i a, -ul3
Gì |Cred;° rlac*"st5 precedere ', , anno comp.,.»!»:

SEZIONEII - CREDITO D IMPOSTA RHNTEGRO ANTICIPAZIONI FONDI PENSIONE

i Armo j ! iRantegro " 3 ; Residuo •* ' i
G3|arr,ici- ! Taa(e/ Somma . i preceoerte. jAnnu

Ipazione ' 3aniale . .rsmieasta ,00 dicharaz. • .orj2°'Z

SEZIONEIII -CREDITO D'IMPOSTA PER REDDITI PRODOTTI ALL'ESTERO

j &eAi.JnB '; 1

I IQI f ih 'AVrF

.03 '°'an!''™;

1 CefJdare
.00, se^ca .00

1 ceddare •
CO secca 00

'3 ipresso Tlpoj :
ì lera reddito Rtenute CO

,

G2 b.««,M^.r t....M, !

.00 •"'"" ! ' ! .oc

di cui'

00, Pielrrctì. F?4 .OD

Reddto estero Imcosta estera con plessi vo

Imposta i
lorda'

i . , : ' Credito Uili7?ato i
1 Imposta . nelle precedenti

.CO nella, .OCj dchiaraeioni ,

di cui relat vo
allo Siate estero

CO d, ed 1 .03

SEZIONE IV -CREDITO D'IMPOSTA PER GLI IMMOBILI COLPITI DAL SISMA IN ABRUZZO
i,

_, ̂ Ablazione Codice •
principale fiscale;

G6 AIKImmttii J">P««'
Professone

Numero Tolsi e :

ra;aj credtc;

1 I1! Ccdce) N,™ra| W-JO

f-scalsì ™ta;

1 Beaduo"
precBdaite

DO. dittiiaraione ,C3

nei ' Trtà9 5
! crectto 00

SEZIONE V -CREDITO D'IMPOSTA PER INCREMENTO OCCUPAZIONE : SEZIONE VI -CREDITO D'IMPOSTA PER MEDIAZIONI

" '=i
di cui , i Rssiduoi ' L 1*

comcenalo' i G8 ' preceflaile' L»..^i ^ . **" i . 2012
OD nel mofl. Fì4i co i flicliarsti no

dicJ3

00 n«l mod. F24 00

QUADRO IIMU
Barrale la casola se a :ri erfle utilizare, con il Motì.F24 Tinlen impalo da credi o reullarte dala piesenteijichiaa^ane peni uè ria meni e delPIMU dcvula
per I1 anno 201 3: in T a l caso (Intero ammani are degl impoli a cedilo non saiàrimbosatodal 5o9iuto dlmposja

o p p u r e
Indicare | ammontare Oell'IMU OiKiit a perl'anno 2013chesi inìentìe versareeonil molelio F34 meoiaile ccmpensaame dd credilo risulail t dalla p-esentedicfiaraione
m tal caso il e'«Olio non S3É ,nrrt>onao da solituto d'hnpcsla fina a con et) re riza del I impalo indica e ndli casella "2"

RRMA DaiA DICHIARAZIONE
Con l'appoanone dilli lima desume anche 11 corEenu il nal*ll«l»uUBl Hall «inibii indicali itala dcheraione

a<iranla casella î riicruadaieili »ir«n infamilo dJnHammte t*l soggetto che
1! PHJSJ l'assjgtm «teak rj «wnH*»CQHIuiiecion Mrjqenia delIaEntal

FIRMA

D E S I L V I O G I U S E P P E



MODELLO 730-1 redditi 2012
Scheda per la scelta della destinazione
dell'8 per mile deU'IRPEF e del 5 per mile dell'IRPEF

'3 4." "4. ©,-J.ntrate «ws»

Da consegnare unitamente alla dichiarazione
Mod. 730/2013 al sostituto d'imposta, al
C.A.F. oal professionista abilitato, utilizzando
l'apposita busta chiusa contrassegnata sui
lembi di chiusura.

CONTRIBUENTE CODICE FISCALE
(obbligatorio)

COGNOME (per le donne i .idi care il cognoTie da nubile)

DATI DE S I L V I O
i L, * «i-.. É-IAI DATA DI NASCITAANAGRAFICI GIORNO MBX

NOME

C-1 L- 3 E F
COMUNE [o Slato 81 aro) DI NASCITA

M O L A DI B A R I

SESSO (M o F)

M
PROVINCIA

BA

LA SCELTA DELLA DESTINASONE DELL'OTTO PB* MLLE DB-L'IRPEF E QUELLA Da ONQUE PER MLLE DB-L'FPEF
NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO. PERTANTO POSSONO ESS3?E ESPRESSE BJTRAMBE LE SCE.TE

SCELTA PERLA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE DEI_L'IRPEF(in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti)

C hi «a catl olca Urlone Chic» e risiane avvertiste de!7° don» Assemtìet d Di o in lali*

Chiesa Vi He se unione delb e He se
metodiie evatles

Chiesi B-angilica LJeiana r Italia Uni DIB Comuni a Bircie te H alane Sacra aie i dee e si ori od ossa dltaliaed Earcatc
p*r lEuropa M* ridonale

etnea Apogotta h halia Umore C isteria Evargelica

In aggiunta a quanto indcato nell' informati va sul trattamento dei dati, contenuta nel paragrafo 9 del capitolo I dele istruzioni,
si precisa che i dati personali del contribuente verranno utilizzati solo dalt Agereia delle Entrate per attuare la scelta.

AVVERTENZE Per esprimere la scelta a favore di una delle dieci istituzioni beneficiarie della quota deli'otto per mille dell' IRPEF, il
contribuente deve apporre la propria firma net riquadro corrispondente. La scelta dsve essere fatta esclusivamente per una delle
istituzioni beneficiarie.
La mancanza della firma in uno dei dieci riquadri previsti costituisce scelta non espressa da parte del contribuente. In tal caso, lari-
partizione della quota d'imposta non attribuita è stabilita in proporzione ade scelte espresse. La quotanon attribuita spettante alle
Assemblee di Dio in Italia e alla diesa Apostolica in Italia è devoluta alla gestione statale.

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL'IRPEF (h caso di scelta FIRMARE ir UNO degli spazi sottostanti)

SoSegnodelvslortariao* delle atte or̂ nizaiion nonlutnlii/eai uilita sociale.
delle Ksocisaoii di prometto™ secale «delfc associa ionie fondajuni rfconQiijte

eh* operano ne i sei) un di cj a II'ad. 10, C. 1, leti aj del Digs n 460 del 1997

FIRMA FIRMA

unrlo cfelb icmj s
e delia ni»*erta

C',cicef5c^cdel
bentf itianoiewnluale;

FinareianerttodeU iteci anrtaiia FiiHiuamem o dtolk attivi a d litela, pmnojoiw
e valmiiTazime da beni militali e feeraggiaici

R RIVI A

Codiceliscdedel
beneficiano le* ni lale) 1 :5 3

Soaecpo dell* attività social
dal comine di reslenzi Sostegni alt asxciaioni «porti ve tìlettantnichericaioKiits a tiri pativi dal CONI

a naimì Oi lagge che svu^onouna rifevirte at i vita ili rrteieraesDaale

FIRMA FIRMA

In aggiunta a quanto indcato nell'informativa sul trattamento dei dati, cortenUa nel paragrafo 9 del capìtolo I delle istruzioni,
sì precisa che i cfati personali del contribuente verranno utilizzati solo dair Agenzia delle Entrate per attuare la scelta.

AVVERTBJZE Fter esprimere la scelta a favore di una delle finalità destinatane della quota del cinque per mille deH' ffTEF, il contri-
buente deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. Il contribuente ha inoltre la facoltà di indicare anche if codice fiscale
di un soggetto beneficiario. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una delle finalità beneficiarie.



1 2 SET, 2013
"J/ f i. \J Ir

12 SET. 2013

Protocollo n,»: A

al "Regolamento per la trasparenza della situazione patrimoniale dei titolari di incarichi politici'
approvato con deliberazione G.C. n.113 del 28.05.2013

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA SU INCARICHI E RELATIVI COMPENSI
DEI TITOLARI DI INCARICHI POLITICI

Il/La sottoscritto/a . . . . . . . nato/a a

nella qualità di titolare dell'incarico politico di

presso la seguente pubblica amministrazione

giusta atto di proclamazione/nomina

in esecuzione dell'articolo 14 del D.Lgs. 14 MARZO 2013 n. 33 e del su citato Regolamento ed ai sensi degli
articoli 46 e 47 nonché dell'articolo 76 del D.P.R. 28/12/2000, n. 267, sotto la propria responsabilità,

DICHIARA

dì avere percepito nell'anno 20.1 jC-i compensi connessi al predetto incarico pubblico di seguito riportati:

euro AiCi-iS.HQa titolo di indennità di carica;

euro a titolo di rimborso spese di viaggio di servizio;

euro a titolo di indennità di missioni espletate per funzioni istituzionali;

di avere assunto nell'anno 2Q.'-TLle'cariche^presso enti pubblici e_priyati ed avere percepito i ccmnesjj
compensi di seguito riportati :

carica
soggetti pubblici/privati

e sede sociale
compensi in euro

di avere ricoperto nell'anno 20 altri incarichi con oneri a carico della finanza pubblica ed avere
percepito i connessi compensi di seguito riportati :

!

incarico
soggetti pubblici/privati

e sede sociale
compensi in euro



Annotazioni:

Sul mio onore affermo che le su riportate dichiarazioni corrispondono al vero.

IL

N.B.: La dichiarazione è sottoscritta dall'interessato con una delle seguenti modalità;
in presenza del dipendente addetto a ricevere la stessa dichiarazione, se presentata personalmente all'Ufficio Protocollo di
questo Ente in forma analogica (su carta);
sottoscritta in forma analogica (su carta) ed allegando la copia fotostatica non autenticata di un documento di identità del
dichiarante, se inviata attraverso il servizio postale raccomandato con avviso di ricevimento;
con firma digitale, se inviata all'Ufficio Protocollo di questo Ente utilizzando la posta elettronica certificata.



Allegato B

"Regolamento per la trasparenza dello situazione patrimoniale dei titolari di incarichi politici"

approvato con deliberazione G.C. n.113 del 28.05.2013

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA SULLA SITUAZIONE PATRIMONIALE

DEI TITOLARI DI INCARICHI POLITICI

Il/La sottoscritto/a ..M^mO..̂ .̂̂ £ nato/a a Ĵ U.B *ftA. i! B'À.I-fà

nella qualità di titolare dell'incarico politico di

presso la seguente pubblica amministrazione

giusta atto di proclamazione/nomina

in esecuzione dell'articolo 14 del D.Lgs. 14 MARZO 2013 n. 33 e del su citato Regolamento ed ai sensi degli
articoli 46 e 47 nonché dell'articolo 76 del D.P.R. 28/12/2000, n. 267, sotto la propria responsabilità,

DICHIARA

di essere titolare dei diritti reali sui beni immobili di seguito indicati :

diritto (i) immobile (1 dati catastali (3) comune note

(1) Indicare se trattasi di: proprietà, comproprietà, superficie, enfiteusi, usufrutto, uso, abita; o;
(2) Indicare se trattasi di: fabbricato, terreno.
(3) Indicare, in caso di variazioni, se trattasi di: acquisto o perdita del diritto.

di essere titolare dei diritti reali sui beni mobili iscritti in pubblici reRistri di seguito indicati :

tipologia
bene mobile (i)

nazionalità pubblico registro
e dati identificativi bene mobile{2)

anno (3) titolo ;4)

(1) Indicare la tipologia: autovettura, autocarro, motociclo, aeromobile, etc..

(2) Indicare: la nazione ne! cui pubblico registro il mobile è iscritto ed i dati identificativi secondo lo stesso registro.

(3) Indicare l'anno di iscrizione nel pubblico registro.
(4) Indicare se trattasi di: proprietà, comproprietà, superficie, enf;teusi, usufrutto, uso, abitazione, servitù, ipoteca, etc..



di essere titolare delle azioni delle società dì seguito indicate :

ragione sociale sede sociale
n,

azioni
valore

di essere titolare delie quote di partecipazione nelle società quotate di seguito indicate :

ragione sociale sede sociale
quote

n. valore

di essere titolare delle quote dì partecipazione in società non quotate di seguito indicate :

ragione sociale sede sociale
quote

n. valore

dLesercìtare le funzioni di amministratore/sindaco delle società dì seguito indicate :

ragione sociale sede sociale funzioni

Annotazioni:

Sul mio onoce afferyno che le su riportate dichiarazioni corrispondono al vero.

N.B.: La dichiarazione è sottoscritta dall'interessato con una delle seguenti modalità:
in presenza del dipendente addetto a ricevere la stessa dichiarazione, se presentata personalmente all'Ufficio Protocollo ci
questo Ente in forma analogica (su carta):
sottoscritta in forma analogica (su carta) ed allegando la copia fotostatica non autenticata di un documento d1 identità del
dichiarante, se inviata attraverso il servizio postale raccomandate con avviso di ricevimento:
con firma digitale, se inviata all'Ufficio Prctoco.'to di questo Ente uriUza^do la posta elettronica certificata

(Decorso i! termine djjJubblicaziQnejii sensi dell'ari. 14. comma 2, della legge 33/2013, il presente allegato non è trasferito nella
senone "Archivio" della sezione "Amministrazione aperta" def sito istituzi



Allegato C

"Regolamento per la trasparenza dello situazione patrimoniale dei titolari di incarichi politici"
approvato con deliberazione G.C. n.113 del 28.05.2013

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA PER LE SPESE ELETTORALI SOSTENUTE

DAI TITOLARI DI INCARICHI POLITICI

nato//a.7;.^.AJA'.il
T O

nella qualità di titolare dell'incarico polìtico di ^.C^>^<£rV'.5.Av .vt̂ .̂̂ .&.l.C
( • fi fipresso la seguente pubblica amministrazione .-tfS !.. '..GtA....)>.<.l.3&h.l

giusta atto di proclamazione/nomina

in esecuzione dell'articolo 14 del D.Lgs. 14 MARZO 2013 n, 33 e del su citato Regolamento ed ai sensi degli
articoli 46 e 47 nonché dell'articolo 76 dei D.P.R. 28/12/2000, n. 267, sotto la propria responsabilità,

DICHIARA

con riferimento alla propaganda elettorale connessa al predetto incarico:

~ di avere sostenuto le seguenti spese: / D / / C

euro i!# J.?. per ,.!l**iHSlÀ.U..r;ÌTM&.......4^ M • ***(
O rtì c-jkT\t i A Ctl i fJ i T

euro

euro

euro con .,,-.-: ;

euro con .^:'.. ;

euro con ̂ . : ;

ATTESTA

di essersi avvalso eseJttwarnente/in parte di materiali e mezzi propagandistici predisposti e messi a
disposizione dal partito o dalla formazione politica della lista di cui ho fatto parte.

ALLEGA

(valido soltanto per i consiglieri provinciali e comunali che hanno ricevuto un finpnziamento o un contributo
o un servizio di importo superiore ai 5.000,00 euro nell'arco dell'anno)^

~ dichiarazione congiunta del soggetto che ha erogaJ&-e"cTel soggetto che ha ricevuto il contributo o
finanziamento o il servizio, a norma dellarL^ftomma 3, della legge 18/11/1981, n. 659;

•Avvero in alternativa
(ne! caso che il predetto finanziamento"o contributo o servizio è stato concesso per la campagna elettorale)

autocertificazione dei titolaj^oell'incarico politico, a norma dell'ari. 4, commi 3 o 4,

della legge 18/11/198V1U559;



Annotazioni:

Sul mio onore^affermp che le su riportate dichiarazioni corrispondono al vero,

data,

N.B.: La dichiarazione è sottoscritta dall'interessato con una delle seguenti moaalità: -"""
in presenza del dipendente addetto a ricevere la stessa dichiarazione, se presentata personalmente all'Ufficio Protocollo di
questo Comune in forma analogica (su carta);
sottoscritta in forma analogica (su carta) ed allegando Ja copia fotostatica non autenticata di un documento di identità del
dichiarante, se ini/fata attraverso il servizio postale raccomandato con avviso di ricevimento;
con firma digitale, se inviata all'Ufficio Protocollo di questo Comune utilizzando la posta elettronica certificata.


